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Helyben

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi )(XXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ
igénylő kérdést kívánok intézni a Kűlűgyminisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes
minisztérium vezetőjéhez

„Egyetért-e azzal, hogy hazánknak jogos igénye van a magyar és ruszin nép által lakott
Kárpátalja Magyarországhoz történ ő visszatéréséhez, amelyre egyszer már 1939 . március 15-én
sor került az igazságtalan trianoni békediktátum revíziója kőrében?

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Nem nézhetjűk tovább tétlenül és szótlanul, hogy a történelem által felkínált újabb esélyt szalasszon e l
nemzetünk az igazságtalan és önrendelkezési jogot sárba tipró trianoni diktátum által szabott kerete k
szétzúzására.

A napnál is világosabb, hogy a nemzetközi jogi egyezmények által is garantált önrendelkezési jo g
megilleti a 150 ezres kárpátaljai magyar közösséget és az ott élő közel egymillió ruszint. Ez eddig is így
volt, sőt 1991-ben ezt Kárpátalján népszavazás erősítette meg, de azt az ukrán állam elszabotálta .
Ukrajna szervezett háttérhatalmak által történt meghódítása, illetve ezzel párhuzamosan a Krím félszige t
orosz közösségének legitim népszavazással történ ő visszatérése Oroszországhoz megkerülhetetlen
kötelezettséget ró a magyar kormányzatra, hogy védhatalomként követelje a kárpátaljai magyarsá g
biztonságának akár nemzetközi és magyar haderőkkel történő szavatolását, illetve annak biztosítását
számukra, hogy mielőbb tisztességes népszavazáson dönthessenek Magyarországhoz való visszatérésről
- akár a velünk hagyományosan baráti viszonyban levő ruszin néppel együtt . Addig is számukra
biztosítani kell a teljes körű terűleti autonómiát összhangban az Európa Tanács Parlamenti Közgyű lése
1832/2011 sz. határozatával, amely ezt tagállami kötelezettséggé teszi.

Ahogy gróf Széchenyi István, a legnagyobb magyar fogalmazott : „Mindennek megvan bizonyos
pillanata, mely ha lepergett, örökre oda van erény s becs űlet, úgy oda van élet is és minden remény.”
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frakció tagj a

Írásbeli választ igénylő kérdés

Tisztelt Elnök Úr!

Várom megtisztelő válaszát!
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